Nº 18, quarta-feira, 27 de janeiro de 2010 1693 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032010012700169

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 503.662/2009-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Allianz Seguros S/A. OBJETO:
contratação de seguro total para 32 veículos de propriedade do TST,
por um período de 1 ano. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE
n.º 149/2009. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei
n.º 10.520/2002 e Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR:
total de R$ 13.310,99. VIGÊNCIA: das 00:00 h do dia 29/12/2009 às
24:00 h do dia 28/12/2010. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.39, nota de empenho 2009NE0001858, de 28/12/2009.